
Samstag 02. März 2013
Ausrichter: sportteam-st-georgen

Die Sponsoren des OÖLV-Jugendpools 2013

OÖ Meisterschaften Crosslauf



RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT Min/km
Männer Lang+Masters M35-M65  Gesamt-Km:  7.700  km/h:17.82  gewertet: 40/47

1 13 PFLüGL Christian 1978 330211 SK VÖEST       25:55    03:22
2 18 HAAS Christian 1977 331384 Team Zisser Enns       26:18    03:25
3 15 BOSNJAK Thomas 1975 330942 SV Gallneukirchen       26:47    03:29
4 7 ENGLBRECHT Andreas 1988 333456 TSL Bad Goisern       26:48    03:29
5 160 AIGNER Jürgen 1990 333112 LAG Genböck Haus       26:55    03:30
6 10 PACHLATKO Roman 1974 330951 LAC Amateure Stey       27:31    03:34
7 12 WEIß Alexander 1977 331250 LG Kirchdorf       27:41    03:36
8 5 AUMAYR Matthias 1985 333012 Tri Power Freista       27:43    03:36
9 1 AICHINGER Stefan 1985 300722 A.Delta Fitness M       27:51    03:37

10 16 KARL Martin 1978 331234 SV Gallneukirchen       27:53    03:37
11 20 DIßLBACHER Josef 1969 333098 LCAV doubrava       27:58    03:38
12 25 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 300265 LC Sicking       28:06    03:39
13 2 BUCHGEHER Reinhard 1988 300720 A.Delta Fitness M       28:13    03:40
14 22 MORAWETZ Hubert 1969 333530 SK VÖEST       28:18    03:41
15 26 ZECHLEITNER Gerhard 1968 331214 LCAV doubrava       28:28    03:42
16 8 FRüHAUF Manuel 1975 300745 A.Delta Fitness M       28:38    03:43
17 21 HOTZ Martin 1973 300705 LG Kirchdorf       28:39    03:43
18 4 SCHMUCK Christian 1980 300539 LC Sicking       28:40    03:43
19 19 KOSCHAT Wolfgang 1971 301114 LAC Amateure Stey       28:48    03:44
20 11 SCHAUER Max 1978 206015 LAC Amateure Stey       29:06    03:47
21 9 FALK Friedrich 1975 332877 LAC Amateure Stey       29:42    03:52
22 30 RADLMAYR Alois 1961 333347 TRIRUN Linz       30:06    03:55
23 17 MOUCKA Martin 1976 330374 SV Gallneukirchen       30:11    03:55
24 35 FLANKL Franz 1957 300261 LAC Amateure Stey       30:16    03:56
25 36 BINDER Hermann 1957 300389 LCAV doubrava       30:39    03:59
26 6 WEIGL Klemens 1983 332924 Tri Power Freista       31:14    04:03
27 34 ZEINTL Andreas 1961 302338 UNION Neuhofen/Kr       31:31    04:06
28 23 KELLERER-PIRKLB Helmut 1970 300711 Tri Power Freista       31:34    04:06
29 33 GLACK Ernst 1959 330961 UNION Neuhofen/Kr       31:43    04:07
30 28 KATZENSCHLäGER Stefan 1960 333204 SK VÖEST       32:38    04:14
31 37 PRAMHAS Franz 1955 333230 LG Kirchdorf       32:39    04:14
32 27 KASTL Helmut 1961 333205 SK VÖEST       33:06    04:18
33 41 BERNECKER Willi 1953 301261 LG Kirchdorf       33:33    04:22
34 38 GROSSBöTZL Gerhard 1956 333536 SV Gallneukirchen       33:39    04:22
35 43 SCHüTZENEDER Herbert 1948 332928 ASK Nettingsdorf       33:41    04:23
36 40 HIESMAYR Ernst 1949 300199 LAC Amateure Stey       33:59    04:25
37 29 LANDGRAF Helmut 1959 332995 Team Zisser Enns       35:16    04:35
38 45 REICHöR Franz 1946 302471 SV Gallneukirchen       35:58    04:40
39 42 WEISHAR Gerhard 1952 332815 SV Gallneukirchen       36:36    04:45
40 39 FLESCHLER Anton 1951 333547 A.Delta Fitness M       39:24    05:07

OFFIZIELLE RANGLISTE  OÖ Landesmeisterschaften                                               

OÖ Cross LandesMeisterschaften 2013
Aktivpark St.Georgen/Gusen

Samstag,02.März 2013**St.Georgen/Gusen
Veranstalter:OÖLV/sportteam-st.georgen 



RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT Min/km

OFFIZIELLE RANGLISTE  OÖ Landesmeisterschaften                                               

OÖ Cross LandesMeisterschaften 2013
Aktivpark St.Georgen/Gusen

Samstag,02.März 2013**St.Georgen/Gusen
Veranstalter:OÖLV/sportteam-st.georgen 

Masters männlich M35  gewertet: 10/11

1 13 PFLüGL Christian 1978 330211 SK VÖEST       25:55    03:22
2 18 HAAS Christian 1977 331384 Team Zisser Enns       26:18    03:25
3 15 BOSNJAK Thomas 1975 330942 SV Gallneukirchen       26:47    03:29
4 10 PACHLATKO Roman 1974 330951 LAC Amateure Stey       27:31    03:34
5 12 WEIß Alexander 1977 331250 LG Kirchdorf       27:41    03:36
6 16 KARL Martin 1978 331234 SV Gallneukirchen       27:53    03:37
7 8 FRüHAUF Manuel 1975 300745 A.Delta Fitness M       28:38    03:43
8 11 SCHAUER Max 1978 206015 LAC Amateure Stey       29:06    03:47
9 9 FALK Friedrich 1975 332877 LAC Amateure Stey       29:42    03:52

10 17 MOUCKA Martin 1976 330374 SV Gallneukirchen       30:11    03:55

Masters männlich M40  gewertet: 5/5

1 20 DIßLBACHER Josef 1969 333098 LCAV doubrava       27:58    03:38
2 22 MORAWETZ Hubert 1969 333530 SK VÖEST       28:18    03:41
3 21 HOTZ Martin 1973 300705 LG Kirchdorf       28:39    03:43
4 19 KOSCHAT Wolfgang 1971 301114 LAC Amateure Stey       28:48    03:44
5 23 KELLERER-PIRKLB Helmut 1970 300711 Tri Power Freista       31:34    04:06

Masters männlich M45  gewertet: 2/3

1 25 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 300265 LC Sicking       28:06    03:39
2 26 ZECHLEITNER Gerhard 1968 331214 LCAV doubrava       28:28    03:42

Masters männlich M50  gewertet: 6/8

1 30 RADLMAYR Alois 1961 333347 TRIRUN Linz       30:06    03:55
2 34 ZEINTL Andreas 1961 302338 UNION Neuhofen/Kr       31:31    04:06
3 33 GLACK Ernst 1959 330961 UNION Neuhofen/Kr       31:43    04:07
4 28 KATZENSCHLäGER Stefan 1960 333204 SK VÖEST       32:38    04:14
5 27 KASTL Helmut 1961 333205 SK VÖEST       33:06    04:18
6 29 LANDGRAF Helmut 1959 332995 Team Zisser Enns       35:16    04:35

Masters männlich M55  gewertet: 4/4

1 35 FLANKL Franz 1957 300261 LAC Amateure Stey       30:16    03:56
2 36 BINDER Hermann 1957 300389 LCAV doubrava       30:39    03:59
3 37 PRAMHAS Franz 1955 333230 LG Kirchdorf       32:39    04:14
4 38 GROSSBöTZL Gerhard 1956 333536 SV Gallneukirchen       33:39    04:22

Masters männlich M60  gewertet: 4/4

1 41 BERNECKER Willi 1953 301261 LG Kirchdorf       33:33    04:22
2 40 HIESMAYR Ernst 1949 300199 LAC Amateure Stey       33:59    04:25
3 42 WEISHAR Gerhard 1952 332815 SV Gallneukirchen       36:36    04:45
4 39 FLESCHLER Anton 1951 333547 A.Delta Fitness M       39:24    05:07

Masters männlich M65  gewertet: 2/3

1 43 SCHüTZENEDER Herbert 1948 332928 ASK Nettingsdorf       33:41    04:23
2 45 REICHöR Franz 1946 302471 SV Gallneukirchen       35:58    04:40



RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT Min/km

OFFIZIELLE RANGLISTE  OÖ Landesmeisterschaften                                               

OÖ Cross LandesMeisterschaften 2013
Aktivpark St.Georgen/Gusen

Samstag,02.März 2013**St.Georgen/Gusen
Veranstalter:OÖLV/sportteam-st.georgen 

Männer Lang+Masters M35-M65-MANNSCHAFTSWERTUNG
1 SV Gallneukirchen-Mä.Lang Laufzeit Rang Total

15 BOSNJAK Thomas       26:47 3
16 KARL Martin       27:53 10
17 MOUCKA Martin       30:11 23 36

2 ASKÖ Delta Marchtrenk-Mä.Lang
1 AICHINGER Stefan       27:51 9
2 BUCHGEHER Reinhard       28:13 13
8 FRüHAUF Manuel       28:38 16 38

3 LAC Amateure Steyr-Mä.Lang
10 PACHLATKO Roman       27:31 6
19 KOSCHAT Wolfgang       28:48 19
11 SCHAUER Max       29:06 20 45

3 SK Vöest-Mä.Lang
13 PFLüGL Christian       25:55 1
22 MORAWETZ Hubert       28:18 14
28 KATZENSCHLäGER Stefan       32:38 30 45

5 LCAV Doubrava-Mä.Lang
20 DIßLBACHER Josef       27:58 11
26 ZECHLEITNER Gerhard       28:28 15
36 BINDER Hermann       30:39 25 51

6 LG Kirchdorf-Mä.Lang
12 WEIß Alexander       27:41 7
21 HOTZ Martin       28:39 17
37 PRAMHAS Franz       32:39 31 55

7 Tri Power Freistadt_Mä.Lang
5 AUMAYR Matthias       27:43 8
6 WEIGL Klemens       31:14 26

23 KELLERER-PIRKLB Helmut       31:34 28 62

8 LAC Amateure Steyr-Mä.Lang 2
9 FALK Friedrich       29:42 21

35 FLANKL Franz       30:16 24
40 HIESMAYR Ernst       33:59 36 81

9 SV Gallneukirchen-Mä.Lang 2
38 GROSSBöTZL Gerhard       33:39 34
45 REICHöR Franz       35:58 38
42 WEISHAR Gerhard       36:36 39 111

Schüler U14 weiblich*2000/2002  Gesamt-Km:  1.100  km/h:15.29  gewertet: 6/6

1 47 STRIGL Anna 2000 300574 PSV-HORNBACH-WELS       04:19    03:55
2 50 WIESMAYR Lisa 2001 300858 ULC Linz Oberbank       04:22    03:58
3 48 KREINDL Jana 2002 301020 sportteam-st-geor       04:33    04:08
4 49 HINTERREITER Linda 2001 300854 ULC Linz Oberbank       04:52    04:25
5 46 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 300726 LAC Nationalpark       04:58    04:31
6 161 KRAUCK Selina 2002 ULC Linz Oberbank       05:06    04:38



RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT Min/km

OFFIZIELLE RANGLISTE  OÖ Landesmeisterschaften                                               

OÖ Cross LandesMeisterschaften 2013
Aktivpark St.Georgen/Gusen

Samstag,02.März 2013**St.Georgen/Gusen
Veranstalter:OÖLV/sportteam-st.georgen 

Schüler U14 weiblich*2000/2002-Mannschaftswertung
Laufzeit Rang Total

1 ULC Linz Oberbank-U14 weiblich
50 WIESMAYR Lisa       04:22 2
49 HINTERREITER Linda       04:52 4

161 KRAUCK Selina       05:06 6 12

Schüler U14 männlich*2000/2002  Gesamt-Km:  1.100  km/h:16.57  gewertet: 11/13

1 51 TRUMMER Mathias 2000 300528 ATSV Linz LA       03:59    03:37
2 56 ZAMECEK Paul 2000 301164 LG Kirchdorf       04:07    03:45
3 58 SCHAUER Udo 2001 300719 SU IGLA long life       04:11    03:48
4 57 GAHBAUER Pascal 2000 301171 SU IGLA long life       04:13    03:50
5 52 WAKONIG Jakob 2000 300633 LAG Genböck Haus       04:15    03:52
6 53 NEUHUBER Johannes The 2001 301174 LCAV doubrava       04:18    03:55
7 154 MAYR David 2001 300868 TSV Frankenburg       04:20    03:56
8 156 SEIRINGER Paul 2001 300870 TSV Frankenburg       04:22    03:58
9 155 GASSELSBERGER Martin 2000 300869 TSV Frankenburg       04:25    04:01

10 54 ELMER Jonas 2000 301166 LG Kirchdorf       04:39    04:14
11 55 WEIß Simon 2001 300622 LG Kirchdorf       04:53    04:26

Schüler U14 männlich*2000/2002-Mannschaftswertung
Laufzeit Rang Total

1 LG Kirchdorf-U14 männlich
56 ZAMECEK Paul       04:07 2
54 ELMER Jonas       04:39 10
55 WEIß Simon       04:53 11 23

2 TSV Frankenburg-U14 männlich
154 MAYR David       04:20 7
156 SEIRINGER Paul       04:22 8
155 GASSELSBERGER Martin       04:25 9 24

Jugend U16 weiblich*1998/2001  Gesamt-Km:  2.200  km/h:14.67  gewertet: 11/12

1 61 BACHL Christina 1998 300096 LCAV doubrava       09:00    04:05
2 148 LAHNSTEINER Opelia 1999 300714 TSV Frankenburg       09:18    04:14
3 68 LOIDL Stefanie 1999 300333 UNION Ebensee       09:38    04:23
4 66 KREUTZER Susanna 1998 300100 SU IGLA long life       10:00    04:33
5 67 SCHAUER Karoline 1999 300342 SU IGLA long life       10:08    04:36
6 62 KROCKER Ida 2000 300733 LCAV doubrava       10:13    04:39
7 150 HAMMERTINGER Katharina 1998 300875 TSV Frankenburg       10:21    04:42
8 64 KRAMMER Theresa 1999 300573 PSV-HORNBACH-WELS       10:30    04:46
9 159 PICHLER Iris 1999 LCAV Doubrava       10:35    04:49

10 153 POLT Magdalena 2001 300867 TSV Frankenburg       11:05    05:02
11 65 BAUER Eva 1999 300732 SU IGLA long life       13:09    05:59



RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT Min/km

OFFIZIELLE RANGLISTE  OÖ Landesmeisterschaften                                               

OÖ Cross LandesMeisterschaften 2013
Aktivpark St.Georgen/Gusen

Samstag,02.März 2013**St.Georgen/Gusen
Veranstalter:OÖLV/sportteam-st.georgen 

Jugend U16 weiblich*1998/2001-Mannschaftswertung
Laufzeit Rang Total

1 LCAV Doubrava-U16 weiblich
61 BACHL Christina       09:00 1
62 KROCKER Ida       10:13 6

159 PICHLER Iris       10:35 9 16

2 TSV Frankenburg-U16 weiblich
148 LAHNSTEINER Opelia       09:18 2
150 HAMMERTINGER Katharina       10:21 7
153 POLT Magdalena       11:05 10 19

3 SU IGLA long life-U16 weiblich
66 KREUTZER Susanna       10:00 4
67 SCHAUER Karoline       10:08 5
65 BAUER Eva       13:09 11 20

Jugend U16 männlich*1998/2001  Gesamt-Km:  2.200  km/h:17.33  gewertet: 11/13

1 76 KRONBERGER Georg 1998 300306 SU IGLA long life       07:37    03:28
2 77 RABEDER Simon 1999 300298 SU IGLA long life       07:51    03:34
3 75 BRANDSTöTTER Philipp 1999 300346 SU IGLA long life       08:01    03:39
4 149 REISER Moritz 1999 300874 TSV Frankenburg       08:18    03:46
5 158 NUSSBAUMER Lukas 1998 301177 TSV Frankenburg       08:44    03:58
6 72 ELMER Konstantin 1998 301165 LG Kirchdorf       08:50    04:01
7 69 BRUDERHOFER Dominik 2000 301169 LCAV doubrava       08:52    04:02
8 71 SEIRINGER Peter 1998 300723 LCAV doubrava       08:55    04:03
9 70 KAISER Jakob 1999 301167 LCAV doubrava       09:27    04:18

10 152 MAYR Andreas 1998 300872 TSV Frankenburg       09:30    04:19
11 151 MUHR Alexander 1999 300873 TSV Frankenburg       09:47    04:27

Jugend U16 männlich*1998/2001-Mannschaftswertung
Laufzeit Rang Total

1 SU IGLA long life-U16 männlich
76 KRONBERGER Georg       07:37 1
77 RABEDER Simon       07:51 2
75 BRANDSTöTTER Philipp       08:01 3 6

2 TSV Frankenburg-U16 männlich
149 REISER Moritz       08:18 4
158 NUSSBAUMER Lukas       08:44 5
152 MAYR Andreas       09:30 10 19

3 LCAV Doubrava-U16 männlich
69 BRUDERHOFER Dominik       08:52 7
71 SEIRINGER Peter       08:55 8
70 KAISER Jakob       09:27 9 24



RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT Min/km

OFFIZIELLE RANGLISTE  OÖ Landesmeisterschaften                                               

OÖ Cross LandesMeisterschaften 2013
Aktivpark St.Georgen/Gusen

Samstag,02.März 2013**St.Georgen/Gusen
Veranstalter:OÖLV/sportteam-st.georgen 

Jugend U18 männlich*1996/1999  Gesamt-Km:  3.300  km/h:17.65  gewertet: 11/13

1 85 NASARI Zabeullah 1996 300255 sportteam-st-geor       11:13    03:24
2 86 KREUTZER Julian 1996 300101 SU IGLA long life       11:25    03:28
3 83 MAYER Jacob 1997 300584 sportteam-st-geor       11:43    03:33
4 80 KAISER Andreas 1997 300750 LCAV doubrava       12:03    03:39
5 162 HONEDER Paul 1996 LAC Amateure St.       12:13    03:42
6 79 GRANDER Manuel 1996 300124 LCAV doubrava       12:17    03:43
7 84 NASARI Ruhullah 1997 300727 sportteam-st-geor       12:42    03:51
8 81 THALLINGER Erik 1998 301168 LCAV doubrava       12:49    03:53
9 78 POLINSZKY Attila 1998 300093 UNION Neuhofen/Kr       13:30    04:05

10 87 NEUNDLINGER Alexander 1996 300058 UNION Neuhofen/Kr       13:51    04:12
11 89 WINKLER Herbert 1997 300722 UNION Neuhofen/Kr       14:03    04:15

Jugend U18 männlich*1996/1999-Mannschaftswertung
Laufzeit Rang Total

1 sportteam St.Georgen-U18 männl
85 NASARI Zabeullah       11:13 1
83 MAYER Jacob       11:43 3
84 NASARI Ruhullah       12:42 7 11

2 LCAV Doubrava-U18 männlich
80 KAISER Andreas       12:03 4
79 GRANDER Manuel       12:17 6
81 THALLINGER Erik       12:49 8 18

3 Union Neuhofen-U18 männlich
78 POLINSZKY Attila       13:30 9
87 NEUNDLINGER Alexander       13:51 10
89 WINKLER Herbert       14:03 11 30

OÖ LM Frauen  gewertet: 20/26

1 113 SCHUSTER Bernadette 1981 330974 SK VÖEST       16:38    03:47
2 109 HUBER Stefanie 1985 331133 LCAV doubrava       17:07    03:53
3 107 BACHL Bettina 1988 332979 LCAV doubrava       17:47    04:03
4 94 GLACK Anna 1991 332206 UNION Neuhofen/Kr       17:54    04:04
5 96 WINKLER Monika 1975 300679 Tri Power Freista       17:57    04:05
6 92 MANDLBAUER Christina 1994 333213 LG Kirchdorf       18:28    04:12
7 100 GRUBER Franziska 1964 330505 SK VÖEST       18:35    04:13
8 114 SCHüTZ Alexandra 1981 300021 SV Gallneukirchen       19:14    04:22
9 98 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey       19:20    04:24

10 103 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life       19:53    04:31
11 163 SCHEIBL Andrea 1984 331464 LCAV Doubrava       20:06    04:34
12 97 NEZBEDA Claudia 1973 331094 LAC Amateure Stey       20:23    04:38
13 104 KLAMBAUER Helga 1960 300548 SV Gallneukirchen       20:48    04:44
14 93 ZIRWIG Petra 1992 333235 LCAV doubrava       21:03    04:47
15 95 HöLLMüLLER Martina 1978 301170 LAC Amateure Stey       21:10    04:49
16 105 KRIEGER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns       21:21    04:51
17 106 HAIDER Ilse 1949 333055 SK VÖEST       21:31    04:53
18 91 ZWEIMüLLER Jasmin 1994 333292 LAG Genböck Haus       21:38    04:55
19 101 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey       21:39    04:55
20 102 PLATZER Ulrike 1962 300053 LAC Nationalpark       23:13    05:17



RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT Min/km

OFFIZIELLE RANGLISTE  OÖ Landesmeisterschaften                                               

OÖ Cross LandesMeisterschaften 2013
Aktivpark St.Georgen/Gusen

Samstag,02.März 2013**St.Georgen/Gusen
Veranstalter:OÖLV/sportteam-st.georgen 

Junioren U20 weiblich*94/97  Gesamt-Km:  4.400  km/h:14.30  gewertet: 2/3

1 92 MANDLBAUER Christina 1994 333213 LG Kirchdorf       18:28    04:12
2 91 ZWEIMüLLER Jasmin 1994 333292 LAG Genböck Haus       21:38    04:55

Junioren U23 weiblich*91/95  Gesamt-Km:  4.400  km/h:14.75  gewertet: 2/2

1 94 GLACK Anna 1991 332206 UNION Neuhofen/Kr       17:54    04:04
2 93 ZIRWIG Petra 1992 333235 LCAV doubrava       21:03    04:47

Frauen+Masters W35-W70  Gesamt-Km:  4.400  km/h:15.87  gewertet: 16/21

1 113 SCHUSTER Bernadette 1981 330974 SK VÖEST       16:38    03:47
2 109 HUBER Stefanie 1985 331133 LCAV doubrava       17:07    03:53
3 107 BACHL Bettina 1988 332979 LCAV doubrava       17:47    04:03
4 96 WINKLER Monika 1975 300679 Tri Power Freista       17:57    04:05
5 100 GRUBER Franziska 1964 330505 SK VÖEST       18:35    04:13
6 114 SCHüTZ Alexandra 1981 300021 SV Gallneukirchen       19:14    04:22
7 98 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey       19:20    04:24
8 103 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life       19:53    04:31
9 163 SCHEIBL Andrea 1984 331464 LCAV Doubrava       20:06    04:34

10 97 NEZBEDA Claudia 1973 331094 LAC Amateure Stey       20:23    04:38
11 104 KLAMBAUER Helga 1960 300548 SV Gallneukirchen       20:48    04:44
12 95 HöLLMüLLER Martina 1978 301170 LAC Amateure Stey       21:10    04:49
13 105 KRIEGER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns       21:21    04:51
14 106 HAIDER Ilse 1949 333055 SK VÖEST       21:31    04:53
15 101 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey       21:39    04:55
16 102 PLATZER Ulrike 1962 300053 LAC Nationalpark       23:13    05:17

Frauen+Masters W35-W70-Mannschaftswertung

1 LCAV Doubrava-Frauen
109 HUBER Stefanie       17:07 2
107 BACHL Bettina       17:47 3
163 SCHEIBL Andrea       20:06 9 14

2 SK Vöest-Frauen
113 SCHUSTER Bernadette       16:38 1
100 GRUBER Franziska       18:35 5
106 HAIDER Ilse       21:31 14 20

3 LAC Amateure Steyr-Frauen
98 BERGAUER Petra       19:20 7
97 NEZBEDA Claudia       20:23 10
95 HöLLMüLLER Martina       21:10 12 29

Masters weiblich W35  gewertet: 2/4

1 96 WINKLER Monika 1975 300679 Tri Power Freista       17:57    04:05
2 95 HöLLMüLLER Martina 1978 301170 LAC Amateure Stey       21:10    04:49
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OÖ Cross LandesMeisterschaften 2013
Aktivpark St.Georgen/Gusen

Samstag,02.März 2013**St.Georgen/Gusen
Veranstalter:OÖLV/sportteam-st.georgen 

Masters weiblich W40  gewertet: 1/1

1 97 NEZBEDA Claudia 1973 331094 LAC Amateure Stey       20:23    04:38

Masters weiblich W45  gewertet: 2/3

1 100 GRUBER Franziska 1964 330505 SK VÖEST       18:35    04:13
2 98 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey       19:20    04:24

Masters weiblich W50  gewertet: 5/5

1 103 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life       19:53    04:31
2 104 KLAMBAUER Helga 1960 300548 SV Gallneukirchen       20:48    04:44
3 105 KRIEGER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns       21:21    04:51
4 101 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey       21:39    04:55
5 102 PLATZER Ulrike 1962 300053 LAC Nationalpark       23:13    05:17

Masters weiblich W60  gewertet: 1/1

1 106 HAIDER Ilse 1949 333055 SK VÖEST       21:31    04:53

OÖ LM Männer Kurz  gewertet: 26/33

1 125 AIGNER Jürgen 1990 333112 LAG Genböck Haus       14:57    03:24
2 122 PABINGER Daniel 1985 333495 ALC Wels       14:59    03:24
3 137 LEITNER Thomas 1986 333467 SU IGLA long life       15:04    03:25
4 128 SEID Endris 1989 300967 LCAV doubrava       15:07    03:26
5 127 HABERFELLNER Mario 1992 332965 LCAV doubrava       15:21    03:29
6 119 HEGER Fabian 1994 333376 SU IGLA long life       15:25    03:30
7 136 GABOR Andreas 1988 332783 SU IGLA long life       15:33    03:32
8 145 AUMAYR Matthias 1985 333012 Tri Power Freista       15:34    03:32
9 143 MADLMAIR Andreas 1977 333381 SV Gallneukirchen       15:38    03:33

10 130 WEIß Alexander 1977 331250 LG Kirchdorf       15:40    03:34
11 138 BERGER Stefan 1966 330535 SU Windischgarste       15:46    03:35
12 117 GRASSERBAUER Klaus 1994 300794 sportteam-st-geor       15:53    03:37
13 123 FARAH Farhan 1990 300626 ATSV Linz LA       16:06    03:40
14 116 PURGAR Filip 1994 301161 LTU Linz       16:25    03:44
15 142 DRAXLER Martin 1975 301173 SV Gallneukirchen       16:32    03:45
16 129 SEIRINGER August 1970 300513 LCAV doubrava       16:38    03:47
17 121 KRONBERGER Lukas 1995 333492 SU IGLA long life       16:40    03:47
18 115 HELMBERGER Lukas 1994 300788 LAC Nationalpark       16:42    03:48
19 118 BEREC Josef 1995 300103 SU IGLA long life       16:52    03:50
20 120 HOFMANN Michael 1994 333377 SU IGLA long life       17:17    03:56
21 124 RABEDER Helmut 1964 600740 ATSV Linz LA       17:22    03:57
22 133 PRIESCHL Wolfgang 1962 301719 PSV Linz       17:57    04:05
23 144 PöSCHL Christian 1991 301172 SV Gallneukirchen       18:02    04:06
24 141 BUCHBERGER Mario 1986 301176 SV Gallneukirchen       18:11    04:08
25 146 SCHWARZER Josef 1943 301163 LAC Nationalpark       21:17    04:50
26 147 GROßMAYER Helmut 1943 332910 UNION Gmunden       21:47    04:57



RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT Min/km

OFFIZIELLE RANGLISTE  OÖ Landesmeisterschaften                                               

OÖ Cross LandesMeisterschaften 2013
Aktivpark St.Georgen/Gusen

Samstag,02.März 2013**St.Georgen/Gusen
Veranstalter:OÖLV/sportteam-st.georgen 

Junioren U20 männlich*94/97  Gesamt-Km:  4.400  km/h:17.12  gewertet: 7/7

1 119 HEGER Fabian 1994 333376 SU IGLA long life       15:25    03:30
2 117 GRASSERBAUER Klaus 1994 300794 sportteam-st-geor       15:53    03:37
3 116 PURGAR Filip 1994 301161 LTU Linz       16:25    03:44
4 121 KRONBERGER Lukas 1995 333492 SU IGLA long life       16:40    03:47
5 115 HELMBERGER Lukas 1994 300788 LAC Nationalpark       16:42    03:48
6 118 BEREC Josef 1995 300103 SU IGLA long life       16:52    03:50
7 120 HOFMANN Michael 1994 333377 SU IGLA long life       17:17    03:56

Junioren U20 männlich*94/97-Mannschaftswertung
Laufzeit Rang Total

1 SU IGLA long life-U20 männlich
119 HEGER Fabian       15:25 1
121 KRONBERGER Lukas       16:40 4
118 BEREC Josef       16:52 6 11

Junioren U23 männlich*91/95  Gesamt-Km:  4.400  km/h:17.20  gewertet:2/2

1 127 HABERFELLNER Mario 1992 332965 LCAV doubrava       15:21    03:29
2 144 PöSCHL Christian 1991 301172 SV Gallneukirchen       18:02    04:06

Männer Kurz*1997 u.Älter  Gesamt-Km:  4.400  km/h:17.66  gewertet: 17/24

1 125 AIGNER Jürgen 1990 333112 LAG Genböck Haus       14:57    03:24
2 122 PABINGER Daniel 1985 333495 ALC Wels       14:59    03:24
3 137 LEITNER Thomas 1986 333467 SU IGLA long life       15:04    03:25
4 128 SEID Endris 1989 300967 LCAV doubrava       15:07    03:26
5 127 HABERFELLNER Mario 1992 332965 LCAV doubrava       15:21    03:29
6 136 GABOR Andreas 1988 332783 SU IGLA long life       15:33    03:32
7 145 AUMAYR Matthias 1985 333012 Tri Power Freista       15:34    03:32
8 143 MADLMAIR Andreas 1977 333381 SV Gallneukirchen       15:38    03:33
9 130 WEIß Alexander 1977 331250 LG Kirchdorf       15:40    03:34

10 138 BERGER Stefan 1966 330535 SU Windischgarste       15:46    03:35
11 123 FARAH Farhan 1990 300626 ATSV Linz LA       16:06    03:40
12 142 DRAXLER Martin 1975 301173 SV Gallneukirchen       16:32    03:45
13 129 SEIRINGER August 1970 300513 LCAV doubrava       16:38    03:47
14 124 RABEDER Helmut 1964 600740 ATSV Linz LA       17:22    03:57
15 133 PRIESCHL Wolfgang 1962 301719 PSV Linz       17:57    04:05
16 144 PöSCHL Christian 1991 301172 SV Gallneukirchen       18:02    04:06
17 141 BUCHBERGER Mario 1986 301176 SV Gallneukirchen       18:11    04:08

Masters Männer M70-M80  Gesamt-Km:  4.400  km/h:12.40  gewertet: 2/2

1 146 SCHWARZER Josef 1943 301163 LAC Nationalpark       21:17    04:50
2 147 GROßMAYER Helmut 1943 332910 UNION Gmunden       21:47    04:57



RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT Min/km

OFFIZIELLE RANGLISTE  OÖ Landesmeisterschaften                                               

OÖ Cross LandesMeisterschaften 2013
Aktivpark St.Georgen/Gusen

Samstag,02.März 2013**St.Georgen/Gusen
Veranstalter:OÖLV/sportteam-st.georgen 

Männer Kurz*1997 u.älter - Mannschaftswertung

1 SU IGLA long life-Männer kurz
137 LEITNER Thomas       15:04 3
219 HEGER Fabian       15:25 6
136 GABOR Andreas       15:33 7 16

2 LCAV Doubrava-Männer kurz
128 SEID Endris       15:07 4
127 HABERFELLNER Mario       15:21 5
129 SEIRINGER August       16:38 16 25

3 SV Gallneukirchen-Männer kurz
143 MADLMAIR Andreas       15:38 9
142 DRAXLER Martin       16:32 15
144 PöSCHL Christian       18:02 23 47

4 SU IGLA long life-Männer kurz 2
221 KRONBERGER Lukas       16:40 17
218 BEREC Josef       16:52 19
220 HOFMANN Michael       17:17 20 56

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at


